TABELA NR 10

PLAN  I WYKONANIE  PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW  FUNDUSZY CELOWYCH ZA  ROK 2004

1. DZIAŁ  710  ROZDZIAŁ 71030  - POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI   

            ZASOBEM GEODEZYJNYM  I KARTOGRAFICZNYM

	§
	Wyszczególnienie
	Plan
	Wykonanie  
	% wykon

	I..
	STAN  ŚRODKÓW OBROT  NA POCZ ROKU
	108.000
	248.282
	229,89

	
	W tym:  środki pieniężne

               Należności

               Zobowiązania 


	
	228.840

44.352

24.910
	

	II.
	PRZYCHODY OGÓŁEM:
	213.000
	278.848
	130,91

	083
	Wpływy z  usług
	210.000
	270.643
	128,88

	091
	Odsetki od nieterminowego wnoszenia opłat
	
	405
	

	092
	Pozostałe odsetki
	3.000
	7.800
	260,00

	097
	Wpływy z różnych dochodów


	
	0
	

	
	RAZEM SUMA BILANSOWA
	321.000
	527.130
	-

	
	
	
	
	

	III.
	KOSZTY   OGÓŁEM,   w  tym :
	318.000
	320.568
	100,81

	2960
	Przelewy redystrybucyjne
	42.000
	55.770
	132,78

	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	30.000
	22.165
	73,88

	4270
	Zakup usług remontowych
	10.000
	6.167
	61,67

	4300
	Zakup usług pozostałych
	236.000
	236.466
	100,20

	6120
	Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych


	0
	0
	

	IV.
	STAN  ŚRODKÓW OBROT NA  31.12.2004

W  tym:  środki pieniężne

               Należności

               Zobowiązania
	3.000
	206.562

171.750

53.445

18.633
	6885,40

	
	RAZEM SUMA BILANSOWA
	321.000
	527.130
	-


2.     DZIAŁ  900  ROZDZIAŁ  90011   -   POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY  

        ŚRODOWISKA  I GOSPODARKI   WODNEJ

	§
	Wyszczególnienie


	Plan
	Wykonanie  
	% wykon

	I..
	STAN  ŚRODKÓW OBROTOWYCH   NA POCZĄTEK   ROKU
	125.400
	125.441
	100,03

	
	W tym:  środki pieniężne

               Należności

               Zobowiązania
	
	125.441

0

0
	-

	
	
	
	
	

	II.
	PRZYCHODY OGÓŁEM:
	460.000
	535.524
	116,42

	058
	Grzywny i inne kary pieniężne
	2.000
	975
	48,75

	069
	Wpływy z  różnych opłat
	453.000
	531.185
	117,26

	092
	Pozostałe odsetki


	5.000
	3.364
	67,28

	
	RAZEM SUMA BILANSOWA
	585.400
	660.965


	-

	
	
	
	
	

	III.
	KOSZTY  OGÓŁEM , w  tym:
	585.400
	489.105
	83,55

	2440
	Dotacje przekazane z funduszy celowych na  realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
	327.700
	325.696
	99,39

	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0
	0
	

	4300
	Zakup usług pozostałych
	700
	107
	15,29

	6260
	Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów  publicznych
	257.000
	163.302


	63,54

	6270
	Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedn. nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
	0
	0
	

	IV.
	STAN  ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA  31.12.2002
	0
	171.860
	-

	
	W tym:  środki pieniężne

               Należności

               Zobowiązania
	
	171.860

0

0
	

	
	RAZEM SUMA BILANSOWA
	585.400
	660.965
	-


